
HXZC-K20230516号许昌职业技术学院“许昌职业技术学院2023-

2025年度零星货物供应商征集项目（不见面开标）”中标公告

（招标编号：HXZC-K20230516）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌职业技术学院2023-2025年度零星货物供应商征集项目:

      中标人：许昌睿宇网络科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌赛硕网络科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌众成科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌鑫联科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌天道信息科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌文厚文化用品有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌明艺佳商贸有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌市魏都区兴磐商贸有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌睿图教育科技有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌千友文化传媒有限公司 中标价格：0万元

      中标人：许昌魏都艺天广告制作中心 中标价格：0万元

      中标人：河南果宝文化发展有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HXZC-K20230516号

2、项目名称：许昌职业技术学院2023-

2025年度零星货物供应商征集项目（不见面开标）

3、征集公告发布日期：2023年5月24日

4、评审日期：2023年6月15日

二、中标（成交）信息

包号 序号 供应商名称 地址

A包 1 许昌睿宇网络科技有限公司 

河南省许昌市魏文路中原云鼎广场2号楼1718室



2 许昌赛硕网络科技有限公司 

河南省许昌市魏都区毓秀路与前进路交叉口向南50米

3 许昌众成科技有限公司 许昌市七一路东段

4 许昌鑫联科技有限公司 河南省许昌市市辖区建安大道中段1045号一楼

5 许昌天道信息科技有限公司 

河南省许昌市魏都区七里店办事处许继大道绿色港湾6栋东起2单元18层西南户

B包 1 许昌文厚文化用品有限公司 

河南省许昌市建安区仓库路开源市场北区1号

2 许昌明艺佳商贸有限公司 许昌市东城区前进路鸿景苑小区12号楼3单元701

3 许昌市魏都区兴磐商贸有限公司 

河南省许昌市魏都区新兴东路文峰办事处塔湾社区一组5号楼862号门面

4 许昌睿图教育科技有限公司 

河南省许昌市魏都区兴华路许昌运输公司家属院2号楼3单元3楼

C包 1 许昌千友文化传媒有限公司 许昌市文峰路北段186号门面

2 许昌魏都艺天广告制作中心 东关大街一幢西起1-2层第17间门面

3 河南果宝文化发展有限公司 河南省许昌市魏都区毓秀路3号男3号门面房

三、主要标的信息

包号 序号 供应商名称 协议期限 联系人 联系方式

A包 1 许昌睿宇网络科技有限公司 自框架协议生效之日起二年 李艳艳 

18737495007

2 许昌赛硕网络科技有限公司 自框架协议生效之日起二年 张勇刚 

13080170989

3 许昌众成科技有限公司 自框架协议生效之日起二年 胡志伟 18697379188

4 许昌鑫联科技有限公司 自框架协议生效之日起二年 卢蒙蒙 13069530588

5 许昌天道信息科技有限公司 自框架协议生效之日起二年 李会姣 

18939126697

B包 1 许昌文厚文化用品有限公司 自框架协议生效之日起二年 靳逸勋 

13937426396

2 许昌明艺佳商贸有限公司 自框架协议生效之日起二年 刘国良 18539008777



3 许昌市魏都区兴磐商贸有限公司 自框架协议生效之日起二年 张小娜 

15837430458

4 许昌睿图教育科技有限公司 自框架协议生效之日起二年 牛如阅 

18839976001

C包 1 许昌千友文化传媒有限公司 自框架协议生效之日起二年 王举 

18539030123

2 许昌魏都艺天广告制作中心 二年 李贯萍 13733683360

3 河南果宝文化发展有限公司 自框架协议生效之日起二年 吴心茹 

17550952763

四、评审专家名单：刘道文（组长）、贾占培、刘葆华、吴泽、梁歌

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

本次中标公告同时在许昌职业技术学院官方网站https://www.xcitc.edu.cn/、

许昌汇兴招标代理有限公司网站www.xchxzbdl.com、中国招标投标公共服务平

台www.cebpubservice.com、招标采购导航网www.okcis.cn上发布。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：许昌职业技术学院

地址：许昌市魏都区新兴路4336号

联系人：蒲老师          联系电话：18637402226

2.采购代理机构信息（如有）

名称：许昌汇兴招标代理有限公司 

地址：许昌市魏都区莲城大道1799号（公路管理局直属分局）一楼

联系人：宋先生          联系电话：15893737006

3.项目联系方式



项目联系人：宋先生

电　  话：15893737006

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌职业技术学院采购领导小组。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌职业技术学院                         

   地    址：新兴路4336号                                

   联 系 人：蒲老师                             

   电    话：0374-8534567                                

   电子邮件：16809585@qq.com                             

   招标代理机构：许昌汇兴招标代理有限公司

   地    址： 许昌市魏都区莲城大道1799号

   联 系 人： 宋先生

   电    话： 15893737006

   电子邮件： 16909585@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


















		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T10:10:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T10:11:52+0800
	BJ
	ePolicy




